ISO 9001:2008
TOPTEK ELECTRONICS CORPORATION
QUICK START
快速安裝手冊
全功能泛用經濟型 無感電流向量控制 變頻器
High performance general purpose compact drive
Sensorless Vector Controlled AC drive
 TOPVERT  N1 系列

機型貼紙說明機型貼紙說明機型貼紙說明機型貼紙說明:
以1.5kW/2Hp 230V 1&3Phase 為例:
型號說明型號說明型號說明型號說明
生產管制生產管制生產管制生產管制之資訊之資訊之資訊之資訊說明說明說明說明
●拆裝後如有任何登錄資料與您訂貨資料不符或有任何瑕疵，請您與接洽之代理商或經銷商聯絡。
N1-2M1P5-08 T3200009
Model:TOPVERT N1-2M1P5
輸入電源規格
生產管制之詳細資訊
輸出頻率範圍
型號
輸出規格
生產管制條碼
軔體版本 : 3.008
CE認證
(FRN:3.008)
1     3     0~240V 7.5A 3kVA 1.5kW/2Hp
3 Phase 0~240V 7.5A 3kVA 1.5kW/3Hp
最大適 用電動 機
0P7= 0.75kW
1P5= 1.5kW
2P2= 2.2kW
3P7= 3.7kW
T O P V E R T  N 1 -2 M  1P 5
陽岡 變頻器 族譜代 碼
系列 代碼 :N1系列
電源 規格
2M= 230V  1&3 Phase
43= 460V  3 Phase
年度該廠生產累計流水號
製造月份:1~9=1~9月,
         O=10月,N=11月,D=12月
生產年份:0~9=2010~2019年
製造廠代碼: T=台灣 桃園廠
機種: N1系列 230V 1&3 Phase 1.5kW/2Hp
電動機V/F規格預設碼(參數Pr0-02)
N1-2M1P5-08  T 3 2 00009
 TOPVERT  N1 系列
C-3
安裝方向與空間安裝方向與空間安裝方向與空間安裝方向與空間
為了使冷卻循環效果良好，此N1系列變頻器安裝方向只能夠”垂直安裝垂直安裝垂直安裝垂直安裝 ”，水平安裝方式不適用於
此系列產品，因變頻器底部裝有散熱裝置，其上下左右與相鄰的物品和擋板(牆)必需保持足夠的空間。
如下圖所示:
標準規格標準規格標準規格標準規格
TOPVERT N1 系列 全功能泛用緊湊型
輸
出
及
控
制
特
性
輸出頻率範圍 0.1 - 600Hz，可規劃
過負載能力 額定輸出電流的 150％，運轉 60 秒/10 分鐘，Ta <=40 ℃，200％運轉 3 秒
最大輸出電壓 對應輸入電源之電壓，三相輸出
功因 / 效率 裝置之功率因數不低於 0.95，裝置全載時之效率不低於 95%
控制方式 正弦波 PWM 向量控制 (有二種控制模:式 V/F 模式 及 無感向量模式，可任意切換)
速度控制範圍 V/F 模式 20:1; 無感向量模式 120:1
頻率設定解析度 類比輸入: 10 Bit(1/1024)，數位輸入:0.01H，飛梭旋鈕輸入: 0.01Hz
頻率設定精準度 類比輸入:最大輸出頻率之±0.2% 以內(25℃ ±10℃ )   數位輸入:所設定輸出頻率之 0.01% 以內
PWM 載波頻率 自 0.7kHz ~ 18kHz 可連續調整
轉矩提升 內建自動轉矩提升及自動滑差補償 ，起動轉矩可達額定轉矩的 250％
禁止設定頻率 自 0.00 ~ 600Hz 可設定任意 6點，各點之寬度皆獨立可調
加速/減速時間 0.01 ~ 60000 秒 (2 段 加速/減速 時間可分別獨立設定)
失速防止 以變頻器額定電流的 0~250％，加速中及定速運轉中皆可分別獨立設定
直流剎車制動
啟動時及停止時，都可做直流制動，制動電流為額定電流的 0 ~ 125％， 制動時間 0 ~ 60 秒獨立設定
停止時制動起始頻率 0.00 ~ 600Hz
回升動態剎車制動 剎車制動轉矩大約 20％(10% E.D.)，剎車迴路已內建
V/F 曲線 可設定的二組任意 V/F 曲線，可設成定轉矩特性曲線或遞減轉矩特性曲線
操
作